dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTta BKJIlOYeHMAa B peecTp uneHos POO

Homep
I0Op. JIMLO0 3aKJiloUYuBLLEee
oTyeTa
06 AOroBop Ha nposepeHue
OLLeHKM
oueHke

01.0421- OO0
033 C "MapTHepcTBO"PEeNIMKCKOHCYbT"

01.0421- OO0
034 C "MapTHepcTBO"®EIMKCKOHCY LT

01.0421- 000
035C "MapTHepCcTBO"®ENNKCKOHCY NbT"

02.0421- 000
036 C "MapTHepcTBO"®ENNKCKOHCYNbT"

02.0421- @ 00O
037 cyn "MapTHepcTBO"PENNKCKOHCYbT"

07.0421- @ 0O0OO
039 C "MapTHepcTBO"PENNKCKOHCY LT

07.0421- @ 0OOO
040 C "MapTHepcTBO"PEeNNKCKOHCY NbT"

09.0421- OO0
040 C "MapTHepcTBO"PENIMKCKOHCYbT"

13.0421- @ 0OO0O
041 C "MapTHepcTBO"PEIMKCKOHCY LT

13.0421- 000
042 C "MapTHepcTBO"®ENNKCKOHCY NbT"

CBepeHun

OasuTaH JleBaH CapKncosuy

002723
10.01.2008
OOBbeKT oueHKMm,
AaTa
HanpasJsieHue
cocTaBJieHus
KBaJIM(PUKALNOHHOro
oT4yeTa
aTTecTtaTa
07.04.2021 KB-pa (OueHka
HeaBMXMMOCTHN)
09.04.2021 cTyawns (OueHka
HeaBVM>XXNUMOCTW)
13.04.2021 KB-pa (OueHka
HeABVXUMOCTHN)
KoMHaTa (OueHka
14.04.2021
HeaBVM>XXNMOCTW)
16.04.2021 apeHaa (OueHka
HeABUNXXVUMOCTN)
19.04.2021 KB-pa (OueHka
HeIBUXXNMOCTH)
18.05.2021 KB-pa(OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)
-pa(o
20.05.2021 KB-pa(OueHka
HeaBMXMNMOCTHN)
-pa(o
13.04.2021 KB-pa(OueHka
HeABVXXMMOCTN)
-pa(o
13.04.2021 KB-pa(OueHka

HeOBMXXMUMOCTN)

Bup
onpepensaeMou
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



12.0421-
043

14.0421-
044 C

16.0421-
045 C

19.0421-
046 C

19.0421-
047 C

20.0421-
048 C

20.0421-
049 C

20.0421-
050C

20.0421-
051C

11.0521-
052 C

18.0521-
053 C

18.0521-
054 C

18.0521-
055 C

20.0521-
056 C

17.0621-
058 1

30.0621-
059 C

000
"MapTHepcTBO"PEeIMKCKOHCY bT"

000
"MapTHepcTBO"PEIMKCKOHCYbT"

000
"MapTHepcTBO"®ENNKCKOHCYNLT"

000
"MapTHepcTBO"®ENNKCKOHCYNbT"

000
"MapTHepcTBO"®ENNKCKOHCYNbT"

000
"MapTHepcTBO"®ENNKCKOHCYNbT"

000
"MapTHepcTBO"®ENNKCKOHCYNLT"

000
"MapTHepcTBO"PeIMKCKOHCYbT"

000
"MapTHepcTBO"PEIMKCKOHCY LT

000
"MapTHepcTBO"®ENNKCKOHCYNbT"

000
"MapTHepcTBO"®ENNKCKOHCYNbT"

000
"MapTHepcTBO"®ENMKCKOHCYNbT"

000
"MapTHepcTBO"®ENNKCKOHCYNbT"

000
"MapTHepcTBO"®ENNKCKOHCYNbT"

000
"MapTHepcTBO"PEeNIMKCKOHCYNbT"

000
"MapTHepcTBO"PEIMKCKOHCYNbT"

12.04.2021

14.04.2021

16.04.2021

19.04.2021

19.04.2021

20.04.2021

20.04.2021

20.04.2021

20.04.2021

11.05.2021

18.05.2021

18.05.2021

18.05.2021

20.05.2021

17.06.2021

30.06.2021

MomeweHne(OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

kB-pa(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kB-pa(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kB-pa(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kB-pa(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kB-pa(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kB-pa(OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

kB-pa(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kB-pa(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kB-pa(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

3emnsa(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kB-pa(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kB-pa(OueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

Oom/3 (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

kB-pa(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kB-pa(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



