Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Давитян Леван Саркисович 002723 10.01.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					01.0421- 033 C	ООО "Партнерство"Феликсконсульт"	07.04.2021	кв-ра (Оценка недвижимости)	рыночная
					01.0421- 034 C	000 "Партнерство"Феликсконсульт"	09.04.2021	студия (Оценка недвижимости)	рыночная
01.0421- 035 C	000 "Партнерство"Феликсконсульт"	13.04.2021	кв-ра (Оценка недвижимости)	рыночная					
02.0421- 036 C	000 "Партнерство"Феликсконсульт"	14.04.2021	комната (Оценка недвижимости)	рыночная					
02.0421- 037 суд	ООО "Партнерство"Феликсконсульт"	16.04.2021	аренда (Оценка недвижимости)	рыночная					
07.0421- 039 C	ООО "Партнерство"Феликсконсульт"	19.04.2021	кв-ра (Оценка недвижимости)	рыночная					
07.0421- 040 C	000 "Партнерство"Феликсконсульт"	18.05.2021	кв-ра(Оценка недвижимости)	рыночная					
09.0421- 040 C	000 "Партнерство"Феликсконсульт"	20.05.2021	кв-ра(Оценка недвижимости)	рыночная					
13.0421- 041 C	ООО "Партнерство"Феликсконсульт"	13.04.2021	кв-ра(Оценка недвижимости)	рыночная					
13.0421- 042 C	ООО "Партнерство"Феликсконсульт"	13.04.2021	кв-ра(Оценка недвижимости)	рыночная					

12.0421- 043	ООО "Партнерство"Феликсконсульт"	12.04.2021	Помешение(Оценка недвижимости)	рыночная
14.0421- 044 C	ООО "Партнерство"Феликсконсульт"	14.04.2021	кв-ра(Оценка недвижимости)	рыночная
16.0421- 045 C	ООО "Партнерство"Феликсконсульт"	16.04.2021	кв-ра(Оценка недвижимости)	рыночная
19.0421- 046 C	ООО "Партнерство"Феликсконсульт"	19.04.2021	кв-ра(Оценка недвижимости)	рыночная
19.0421- 047 C	ООО "Партнерство"Феликсконсульт"	19.04.2021	кв-ра(Оценка недвижимости)	рыночная
20.0421- 048 C	ООО "Партнерство"Феликсконсульт"	20.04.2021	кв-ра(Оценка недвижимости)	рыночная
20.0421- 049 C	ООО "Партнерство"Феликсконсульт"	20.04.2021	кв-ра(Оценка недвижимости)	рыночная
20.0421- 050 C	ООО "Партнерство"Феликсконсульт"	20.04.2021	кв-ра(Оценка недвижимости)	рыночная
20.0421- 051 C	000 "Партнерство"Феликсконсульт"	20.04.2021	кв-ра(Оценка недвижимости)	рыночная
11.0521- 052 C	ООО "Партнерство"Феликсконсульт"	11.05.2021	кв-ра(Оценка недвижимости)	рыночная
18.0521- 053 C	ООО "Партнерство"Феликсконсульт"	18.05.2021	земля(Оценка недвижимости)	рыночная
18.0521- 054 C	000 "Партнерство"Феликсконсульт"	18.05.2021	кв-ра(Оценка недвижимости)	рыночная
18.0521- 055 C	000 "Партнерство"Феликсконсульт"	18.05.2021	кв-ра(Оценка недвижимости)	рыночная
20.0521- 056 C	ООО "Партнерство"Феликсконсульт"	20.05.2021	Дом/з (Оценка недвижимости)	рыночная
17.0621- 058 Д	000 "Партнерство"Феликсконсульт"	17.06.2021	кв-ра(Оценка недвижимости)	рыночная
30.0621- 059 C	ООО "Партнерство"Феликсконсульт"	30.06.2021	кв-ра(Оценка недвижимости)	рыночная